



12 تیر لکه سیاه در کارنامه ننگین لیبرال دموکراسی آمریکا

رئیس جمهور در پیام خود به مناسبت سالروز هدف قرار گرفتن هواپیمای ایرباس ایران بر فراز خلیج فارس گفت: 12 تیر لکه سیاه در کارنامه ننگین لیبرال دموکراسی آمریکا است.

رئیس جمهور در پیام خود به مناسبت سالروز هدف قرار گرفتن هواپیمای ایرباس ایران بر فراز خلیج فارس گفت: 12 تیر لکه سیاه در کارنامه ننگین لیبرال دموکراسی آمریکا است. به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، متن پیام رئیس جمهور که امروز در مراسم گلباران محل سقوط بقایای پرواز 655 در سال 67، در حضور مسئولان و خانواده شهدای این واقعه قرائت شد، به این شرح است:

*بسم الله الرحمن الرحيم

12 تیرماه یکی از هولناک‌ترین حوادث در تاریخ بشریت است که با طراحی و برنامه‌ریزی پنهان سردمداران کاخ سفید و مدعیان دروغین حقوق بشر رقم خورد و لکه سیاه برجسته‌ای در کارنامه ننگین لیبرال دموکراسی آمریکایی برجای گذاشت. در چنین روزی هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران مورد هدف حمله موشکی ناو متجاوز آمریکایی وینسنس قرار گرفت و 290 انسان بی‌گناه از مردان و زنان و کودکان به شهادت رسیدند و قلب و روح ملت ایران و مردمان آزاده و بیدار دیگر کشورهای جهان را به درد آورد.

این جنایت وحشیانه در شرایطی به وقوع پیوست که سلحشوران سپاه اسلام و دلاوران دفاع مقدس با فتوحات غرور انگیز و دشمن‌شکن خود عرصه را بر حامیان دژخیم حامی بغداد و سردار مفلوک قادسیه تنگ کرده و تمامی معادلات قدرت‌های بزرگ و سلطه‌گر و جنگ طلب جهانی از نوع غربی و شرقی را به گونه‌ای ناباورانه برهم زدند و با وارونه‌سازی محاسبات شیطانی آنان، نظریه پردازان آمریکایی و صهیونیستی را در پیگیری تئوری کنترل بحران در بن‌بست سخت و فناپذیری قرار دادند.

در چنین شرایطی سران جنایت پیشه کاخ به اصطلاح سفید تنها راه چاره را در مقابله نظامی مستقیم با فرزندان مجاهد و شجاع ملت ایران و فرمان دادن به صدام در استفاده از سلاح‌های شیمیایی و میکروبی یافتند و واژه تروریسم دولتی را در فرهنگ رویارویی ظالمان و ستمگران با ملل آزادی‌خواه و حق طلب نهادینه ساختند و کیست که نداند جنایات بی‌شماری که امروز در جای‌جای جغرافیای آزادی و دموکراسی واقعی روا داشته می‌شود، رهاورد اطاق‌های فکر نظام سلطه و محصول لیبرال دموکراسی آمریکایی است.

به راستی مدال لیاقتی که رئیس جمهور منفور وقت آمریکا به ویلیام راجرز فرمانده جانی و جنایتکار ناو هواپیمابر وینسنس وحشی داد در قاموس فرهنگ کدام انسان برخوردار از منطق، عقل و حس نوع دوستی می‌گنجد.

این فاجعه غم‌انگیز انسانی نه یک تصادف قابل درک که در واقع اعلان جنگ علیه بشریت و نقطه شرمندگی و شرمساری ابدی برای سازمان‌های مدعی حقوق بشر و مبارزه با تروریسم به شمار می‌رود.

اینکه، در بیست و دومین سالگرد این واقعه فراموش نشدنی، یاد و خاطره شهیدان و 290 انسان بی‌گناه و مظلوم این حادثه را گرامی می‌داریم و وجدان‌های بیدار بشری در اقصی‌نقاط گیتی را به قضاوت دوباره می‌طلبیم.

بی تردید حق ماندنی و فناپذیر است.

دیر نخواهد بود روزی که جنایت‌آفرینان تاریخ در محکمه عدل و انصاف رسوا و زیرپای مظلومان و ستمدیدگان، فرجام غیر قابل تغییر خود را بیابند و از صفحه روزگار محو و از صفحه حیات انسان‌های مومن، مهربان و پایبند به ارزش‌های متعالی الهی خارج شوند.

حضور پرشور و شعورتان در این مراسم باشکوه که می‌تواند طنین‌انداز مظلومیت ملت ما و مظهر تنفر آنان از تروریسم دولتی آمریکا در سراسر جهان قرار گیرد را ارج می‌نهم و عزت و سربلندی و اقتدار روز افزون ایران اسلامی و سلامتی و طول عمر رهبر عزیز و معظم انقلاب را بارگاه الهی طلب می‌کنم.